
Trail CURTO 17 km / 340 m D+ grau dif. 1

Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial Dif. 1ª

1ª 17ª 543 Vanessa F. Andrade POR 1997 Sénior CDES 1:21:57

2ª 23ª 527 Sónia Quelhas POR 1975 V 45 CDCPM 1:26:10 0:04:13

3ª 34ª 528 Anna Afonso POR 1975 V 45 GRCC 1:28:01 0:06:04

4ª 37ª 536 Ana Luísa Roda POR 1993 Sénior CNSV 1:28:34 0:06:37

5ª 40ª 540 Carla V. Freitas POR 1986 V 35 CDCPM 1:29:27 0:07:30

6ª 44ª 542 Bárbara Correia POR 1983 V 35 CAFH 1:30:59 0:09:02

7ª 48ª 558 Maura Ferreira POR 1993 Sénior ADCAM 1:34:06 0:12:09

8ª 63ª 547 Ekaterina Zubareva POR 1982 V 35 CNSV 1:39:50 0:17:53

9ª 65ª 662 Cátia Santos POR 1992 Sénior GDE 1:42:22 0:20:25

10ª 71ª 596 Carolina I. Nunes POR 1994 Sénior CMOF 1:44:37 0:22:40

11ª 76ª 598 Sónia Castro POR 1973 V 45 ARCA-M 1:46:22 0:24:25

12ª 80ª 600 Raquel Vieira POR 1979 V 40 ADCAM 1:47:57 0:26:00

13ª 81ª 599 Neli Rodrigues POR 1977 V 45 GDC-M 1:48:00 0:26:03

14ª 87ª 602 Susete Faria POR 1983 V 35 CEE-M 1:50:01 0:28:04

15ª 88ª 668 Paula Rodrigues POR 1972 V 50 Indiv /fo /CVL 1:50:13 0:28:16

16ª 92ª 577 Andreia João POR 1979 V 40 GDC-M 1:51:42 0:29:45

17ª 93ª 579 Dina Viveiros POR 1980 V 40 GDC-M 1:51:42 0:29:45

18ª 100ª 574 Vânia Rodrigues POR 1979 V 40 CNSV 1:54:47 0:32:50

19ª 101ª 656 Lina Jardim POR 1979 V 40 ARCA-M 1:54:51 0:32:54

20ª 102ª 595 Andreia Romano POR 1988 Sénior AJS 1:54:54 0:32:57

21ª 106ª 676 Johanna Ganz GER 1998 Sénior Indiv /fo Indiv 1:57:02 0:35:05

22ª 108ª 585 Ana Gouveia POR 1980 V 40 ADCAM 1:58:21 0:36:24

23ª 112ª 601 Ana P. Martins POR 1985 V 35 AJS 2:00:43 0:38:46

24ª 113ª 666 Fernanda Trombinhas POR 1978 V 40 Indiv /fo /ADNM 2:00:51 0:38:54

25ª 118ª 620 Joana Gouveia POR 1997 Sénior ARCA-M 2:03:15 0:41:18

26ª 119ª 611 Judite Pestana POR 1973 V 45 CMOF 2:03:24 0:41:27

27ª 121ª 615 Mariana Oliveira POR 1997 Sénior CNSV 2:05:25 0:43:28

28ª 122ª 623 Ana Melim POR 1985 V 35 nf Indiv 2:07:12 0:45:15

29ª 127ª 612 Andreia M. Pereira POR 1976 V 45 GDC-M 2:10:15 0:48:18

30ª 128ª 632 Sofia Fernandes POR 1987 V 35 ADCAM 2:11:03 0:49:06

31ª 129ª 655 Janete Garcês POR 1987 V 35 ADC 2:11:34 0:49:37

32ª 130ª 624 Sandra M. Andrade POR 1991 Sénior AJS 2:13:15 0:51:18

33ª 132ª 613 Sancha Campanella POR 1973 V 45 ADC 2:15:44 0:53:47

34ª 133ª 631 Sónia Lucas POR 1981 V 40 CDCPM 2:15:52 0:53:55

35ª 134ª 672 Lea Basternakova SVK 1974 V 45 Indiv /fo Indiv 2:16:02 0:54:05

36ª 135ª 638 Edite Silva POR 1978 V 40 CDES 2:16:04 0:54:07

37ª 143ª 634 Margarida Mendonça POR 1992 Sénior nf Indiv 2:27:31 1:05:34

38ª 144ª 661 Filipa Gomes POR 1997 Sénior CDI-M 2:27:32 1:05:35

39ª 145ª 630 Manuela Carrillo POR 1960 V 60 APCTT 2:29:29 1:07:32

40ª 146ª 688 Paula Blas ESP 1993 Sénior Indiv /fo Indiv 2:31:12 1:09:15

41ª 149ª 635 Rubina Fernandes POR 1977 V 45 APCTT 2:35:25 1:13:28

42ª 150ª 587 Spela Sorli SLO 1977 V 45 Indiv /fo Indiv 2:42:55 1:20:58

43ª 151ª 648 Cristina Ferreira POR 1976 V 45 Indiv /fo /FT 2:45:33 1:23:36

44ª 153ª 679 Vera Sobral POR 1985 V 35 nf Indiv 2:45:48 1:23:51

45ª 154ª 642 Fátima Caires POR 1990 Sénior ECFC 2:47:44 1:25:47

46ª 155ª 650 Amélia Andrade POR 1957 V 60 NHR 2:59:26 1:37:29

47ª 156ª 644 Francesca Siddi ITA 1982 V 40 Indiv /fo Indiv 3:02:33 1:40:36

48ª 157ª 682 Angêlica Fernandes POR 1958 V 60 nf Indiv 3:04:02 1:42:05

49ª 158ª 626 Cristina Jesus POR 1978 V 40 GRCC 3:05:00 1:43:03

50ª 159ª 649 Dina Capelo Silva POR 1970 V 50 GRCC 3:05:00 1:43:03

51ª 160ª 657 Margarida Clairouin POR 1972 V 50 CDI-M 3:08:10 1:46:13

52ª 161ª 652 Katarzyna Pryjma POL 1976 V 45 Indiv /fo /FUN 3:11:26 1:49:29
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53ª 163ª 671 Yanum Venkatrathnam RSA 1965 V 55 Indiv /fo Indiv 3:21:24 1:59:27

54ª 164ª 664 Fernanda Caridade POR 1983 V 35 Indiv /fo /CNYT 4:40:10 3:18:13
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1º 1º 501 Américo Caldeira POR 1977 V 45 CDCPM 1:03:25

2º 2º 502 Emanuel Freitas POR 1977 V 45 APCTT 1:07:51 0:04:26

3º 3º 692 Ricardo Gonçalves POR 1985 V 35 ADRAP 1:12:50 0:09:25

4º 4º 504 Paulo Aguiar POR 1977 V 45 CEE-M 1:12:58 0:09:33

5º 5º 509 Élvio Batista POR 1976 V 45 CDES 1:13:15 0:09:50

6º 6º 503 João Valente POR 1993 Sénior CDCPM 1:13:51 0:10:26

7º 7º 512 José Luís Gomes POR 2003 Júnior CSM 1:13:53 0:10:28

8º 8º 505 Nélson Afonso POR 1990 Sénior CNSV 1:15:41 0:12:16

9º 9º 506 Sérgio A. Jesus POR 1979 V 40 R-TRM 1:15:51 0:12:26

10º 10º 689 Luís Francisco POR 1983 V 35 ADRAP 1:16:21 0:12:56

11º 11º 507 Flávio Duarte Vieira POR 1986 V 35 CDCPM 1:16:27 0:13:02

12º 12º 508 Humberto Gomez POR 1992 Sénior CDCPM 1:16:44 0:13:19

13º 13º 667 Gonçalo Lopes POR 1980 V 40 Indiv /fo /CVL 1:18:52 0:15:27

14º 14º 514 João Rodrigues POR 1995 Sénior ADCAM 1:19:05 0:15:40

15º 15º 515 Bruno M. Gouveia POR 1978 V 40 CDES 1:21:21 0:17:56

16º 16º 530 João G. Faria POR 1975 V 45 CEE-M 1:21:50 0:18:25

17º 18º 539 Jesus Vieira POR 1993 Sénior CCDCMF 1:22:12 0:18:47

18º 19º 511 Andre Silva POR 1985 V 35 nf Indiv 1:22:33 0:19:08

19º 20º 523 Rui Raposo POR 1981 V 40 CDES 1:24:13 0:20:48

20º 21º 531 Apolónio Abreu POR 1967 V 55 APCTT 1:25:38 0:22:13

21º 22º 510 James Góis POR 1995 Sénior APCTT 1:26:07 0:22:42

22º 24º 529 Leandro Coelho POR 1999 Sénior CKC 1:26:15 0:22:50

23º 25º 535 Paulo Andrade POR 1999 Sénior ARCA-M 1:27:02 0:23:37

24º 26º 519 Raúl Mendes POR 1961 V 60 CKC 1:27:03 0:23:38

25º 27º 526 Luís A. Vasconcelos POR 1987 V 35 CSM 1:27:28 0:24:03

26º 28º 522 João V. Gouveia POR 1967 V 50 ADRAP 1:27:35 0:24:10

27º 29º 552 Leandro Santos POR 1982 V 40 Indiv /fo /CVL 1:27:35 0:24:10

28º 30º 555 Bruno Viveiros POR 1982 V 40 nf Indiv 1:27:45 0:24:20

29º 31º 670 Hugo Horta POR 1980 V 40 Indiv /fo /CVL 1:27:46 0:24:21

30º 32º 541 Fábio S. Rodrigues POR 1986 V 35 CDI-M 1:27:54 0:24:29

31º 33º 559 Basílio Noronha POR 1985 V 35 CDCPM 1:27:58 0:24:33

32º 35º 520 Pedro Tomás Sousa POR 1997 Sénior nf Indiv 1:28:09 0:24:44

33º 36º 545 Christophe Afonso POR 1974 V 45 CFA-M 1:28:27 0:25:02

34º 38º 549 Bruno Gomes POR 1976 V 45 APCTT 1:28:38 0:25:13

35º 39º 534 Rui Filipe Canada POR 1974 V 45 APCTT 1:29:11 0:25:46

36º 41º 553 Miguel Nóbrega POR 1982 V 40 CNSV 1:29:39 0:26:14

37º 42º 593 Daniel Silva POR 2001 sub 23 AAM-M 1:30:09 0:26:44

38º 43º 518 António Jesus POR 1983 V 35 CDCPM 1:30:48 0:27:23

39º 45º 537 Nélio Rodrigues POR 1980 V 40 CDCPM 1:31:00 0:27:35

40º 46º 568 Natércio Vieira POR 1979 V 40 APCTT 1:31:36 0:28:11

41º 47º 663 José Castro POR 1979 V 40 AAM-M 1:32:05 0:28:40

42º 49º 569 João E. Andrade POR 1964 V 55 CDES 1:34:17 0:30:52

43º 50º 567 Paulo Sérgio Silva POR 1971 V 50 ADC 1:34:50 0:31:25

44º 51º 554 Ricardo Freitas POR 1980 V 40 AAM-M 1:34:52 0:31:27

45º 52º 570 Alberto Aguiar POR 1982 V 40 GDC-M 1:35:52 0:32:27

46º 53º 538 Duarte Inácio POR 1974 V 45 ADNPS 1:36:20 0:32:55

47º 54º 557 Angelino Câmara POR 1971 V 50 nf Indiv 1:37:03 0:33:38

48º 55º 525 Cláudio Jesus POR 1977 V 45 CMOF 1:37:08 0:33:43

49º 56º 584 Humberto Gramilho POR 1979 V 40 nf Indiv 1:37:31 0:34:06

50º 57º 565 Domingos Grilo POR 1977 V 45 ADCAM 1:37:54 0:34:29

51º 58º 586 Joel Freitas POR 1975 V 45 ACM-M 1:38:13 0:34:48
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52º 59º 556 José Câmara POR 1974 V 45 ADRAP 1:39:06 0:35:41

53º 60º 684 Cristiano Teixeira POR 1992 Sénior nf Indiv 1:39:07 0:35:42

54º 61º 581 Valter Rodrigues POR 1979 V 40 ADRAP 1:39:29 0:36:04

55º 62º 551 Duarte Camacho POR 1963 V 55 GRCC 1:39:38 0:36:13

56º 64º 564 Luís de Abreu POR 1971 V 50 GDC-M 1:39:55 0:36:30

57º 66º 576 José Valente POR 1991 Sénior CDCPM 1:43:26 0:40:01

58º 67º 572 Diogo Marques POR 1990 Sénior GDC-M 1:43:39 0:40:14

59º 68º 621 Marco Ascensão POR 1973 V 45 CAMAD 1:43:43 0:40:18

60º 69º 578 Ludgero Freitas POR 1986 V 35 CAFH 1:43:49 0:40:24

61º 70º 580 Albino Olim POR 1974 V 45 NHR 1:44:20 0:40:55

62º 72º 681 Vítor Freitas POR 1979 V 40 nf Indiv 1:44:55 0:41:30

63º 73º 583 Nuno Nunes POR 1983 V 35 nf Indiv 1:45:53 0:42:28

64º 74º 616 Horácio Alves POR 1963 V 55 VIP-RC 1:46:00 0:42:35

65º 75º 588 João Carlos Gomes POR 1991 Sénior ADNPS 1:46:00 0:42:35

66º 77º 625 César Silva POR 1984 V 35 nf Indiv 1:46:24 0:42:59

67º 78º 561 Manuel J. Vieira POR 1967 V 55 CDES 1:47:37 0:44:12

68º 79º 560 Cristiano J Freitas POR 1989 Sénior AAM-M 1:47:46 0:44:21

69º 82º 573 Emanuel Rodrigues POR 1974 V 45 GDC-M 1:48:00 0:44:35

70º 83º 566 Joaquim Rebelo POR 1967 V 55 CDCPM 1:49:00 0:45:35

71º 84º 582 Paulo Jesus POR 1992 Sénior AJS 1:49:32 0:46:07

72º 85º 571 Énio Pestana POR 1982 V 40 CSJG 1:49:40 0:46:15

73º 86º 687 Rúben Filipe POR 1981 V 40 nf Indiv 1:49:58 0:46:33

74º 89º 665 Jack Vernon GBR 1995 Sénior Indiv /fo /B 1:50:18 0:46:53

75º 90º 669 Antero Rodrigues POR 1969 V 50 Indiv /fo /CVL 1:50:56 0:47:31

76º 91º 680 Paulo Braga GBR 1982 V 35 Indiv /fo Indiv 1:51:16 0:47:51

77º 94º 686 Miguel Filipe POR 1986 V 35 nf Indiv 1:51:53 0:48:28

78º 95º 691 Sebastien Toupy BEL 1992 Sénior Indiv /fo Indiv 1:52:00 0:48:35

79º 96º 660 Luís M. Abreu POR 1969 V 50 GDC-M 1:52:01 0:48:36

80º 97º 605 José A. Jesus POR 1976 V 45 JAC 1:52:28 0:49:03

81º 98º 592 João Nascimento POR 1993 Sénior nf Indiv 1:54:10 0:50:45

82º 99º 622 Onofre Figueira POR 1996 Sénior nf Indiv 1:54:33 0:51:08

83º 103º 608 Dinarte M Rodrigues POR 1977 V 45 ADC 1:55:56 0:52:31

84º 104º 603 Teodoro Nunes POR 1979 V 40 nf Indiv 1:56:43 0:53:18

85º 105º 575 Gonçalo F. Vieira POR 1980 V 40 CDI-M 1:56:54 0:53:29

86º 107º 675 Chris Guddat GER 1996 Sénior Indiv /fo Indiv 1:57:09 0:53:44

87º 109º 633 Tiago Bettencourt POR 1988 Sénior ADRAP 1:58:51 0:55:26

88º 110º 609 Nuno Coelho POR 2004 Júnior GRCC 2:00:06 0:56:41

89º 111º 607 Vitorino Gouveia POR 1977 V 40 nf Indiv 2:00:35 0:57:10

90º 114º 594 Duarte Coelho POR 1972 V 45 GRCC 2:00:57 0:57:32

91º 115º 604 E. Miguel Gouveia POR 1971 V 50 ADC 2:01:00 0:57:35

92º 116º 517 Nelson Teixeira POR 1974 V 45 nf Indiv 2:01:33 0:58:08

93º 117º 591 Óscar Coelho POR 1981 V 40 IND-M 2:03:14 0:59:49

94º 120º 654 Paulo Jorge Silva POR 1976 V 45 APCTT 2:04:05 1:00:40

95º 123º 629 Sidónio Vieira POR 1973 V 45 ADCSAS 2:07:39 1:04:14

96º 124º 683 Hugo Nunes POR 1987 V 35 nf Indiv 2:07:41 1:04:16

97º 125º 610 Ricardo Alves POR 1976 V 45 CDES 2:08:38 1:05:13

98º 126º 606 Duarte Correia POR 1977 V 40 nf Indiv 2:09:24 1:05:59

99º 131º 673 António Gonçalves POR 1961 V 60 Indiv /fo /AUR 2:14:31 1:11:06

100º 136º 677 Vítor Conceição POR 1997 Sénior nf Indiv 2:16:23 1:12:58

101º 137º 618 António B. Viveiros POR 1978 V 40 GDC-M 2:18:56 1:15:31

102º 138º 637 Sidónio Fernandes POR 1965 V 55 nf Indiv 2:22:13 1:18:48
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103º 139º 614 Adler Pereira POR 1963 V 55 nf Indiv 2:22:14 1:18:49

104º 140º 597 David Figueira POR 1986 V 35 CDRP 2:23:22 1:19:57

105º 141º 619 João P. Fernandes POR 1995 Sénior APCTT 2:23:53 1:20:28

106º 142º 639 Paulo Viveiros POR 1969 V 50 nf Indiv 2:27:22 1:23:57

107º 147º 678 Luís Lagos POR 1972 V 45 nf Indiv 2:33:29 1:30:04

108º 148º 647 Francisco M. Fernandes POR 1979 V 40 APCTT 2:33:34 1:30:09

109º 152º 532 José Ferreira POR 1973 V 45 Indiv /fo /FT 2:45:34 1:42:09

110º 162º 651 Roberto Ramos POR 1982 V 35 APCTT 3:14:41 2:11:16
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1º CNSV Clube Naval de São Vicente 5:03:11 1º CDCPM Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz 3:33:43

2º CDCPM Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz 5:11:29 2º ADRAP Associação Desportiva e Recreativa de Água de Pena 3:56:46

3º ADCAM Associação Desportiva da Camacha 5:20:24 3º CDES Clube Desportivo Escola Santana 3:58:49

4º GDC-M Grupo Desportivo das Corticeiras 5:31:24 4º APCTT Associação Porto da Cruz Trail Team 3:59:36

5º ARCA-M Associação Recreativa e Cultural da Ajuda 5:44:28 5º Indiv /fo /CVL Individual filiado noutra associação /federação /Clube Veteranos do Lis 4:14:13

6º AJS Associação Cultural e Desportiva do Jardim da Serra 6:08:52 6º AAM-M Associação Alegria Madeira Card. 4:37:06

7º GRCC Grupo Recreativo Cruzado Canicense 7:38:01 7º GDC-M Grupo Desportivo das Corticeiras 4:59:26

8º ADC Associação Desportiva Amigos do Costume 5:31:46

9º GRCC Grupo Recreativo Cruzado Canicense 5:40:41
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1ª 1ª Vanessa F. Andrade POR 1997 Sénior CDES 1:21:57

2ª 4ª Ana Luísa Roda POR 1993 Sénior CNSV 1:28:34

3ª 7ª Maura Ferreira POR 1993 Sénior ADCAM 1:34:06

4ª 9ª Cátia Santos POR 1992 Sénior GDE 1:42:22

5ª 10ª Carolina I. Nunes POR 1994 Sénior CMOF 1:44:37

6ª 20ª Andreia Romano POR 1988 Sénior AJS 1:54:54

7ª 21ª Johanna Ganz GER 1998 Sénior Indiv /fo Indiv 1:57:02

8ª 25ª Joana Gouveia POR 1997 Sénior ARCA-M 2:03:15

9ª 27ª Mariana Oliveira POR 1997 Sénior CNSV 2:05:25

10ª 32ª Sandra M. Andrade POR 1991 Sénior AJS 2:13:15

11ª 37ª Margarida Mendonça POR 1992 Sénior nf Indiv 2:27:31

12ª 38ª Filipa Gomes POR 1997 Sénior CDI-M 2:27:32

13ª 40ª Paula Blas ESP 1993 Sénior Indiv /fo Indiv 2:31:12

14ª 45ª Fátima Caires POR 1990 Sénior ECFC 2:47:44

 

1ª 5ª Carla V. Freitas POR 1986 V 35 CDCPM 1:29:27

2ª 6ª Bárbara Correia POR 1983 V 35 CAFH 1:30:59

3ª 8ª Ekaterina Zubareva POR 1982 V 35 CNSV 1:39:50

4ª 14ª Susete Faria POR 1983 V 35 CEE-M 1:50:01

5ª 23ª Ana P. Martins POR 1985 V 35 AJS 2:00:43

6ª 28ª Ana Melim POR 1985 V 35 nf Indiv 2:07:12

7ª 30ª Sofia Fernandes POR 1987 V 35 ADCAM 2:11:03

8ª 31ª Janete Garcês POR 1987 V 35 ADC 2:11:34

9ª 44ª Vera Sobral POR 1985 V 35 nf Indiv 2:45:48

10ª 54ª Fernanda Caridade POR 1983 V 35 Indiv /fo /CNYT 4:40:10

 

1ª 12ª Raquel Vieira POR 1979 V 40 ADCAM 1:47:57

2ª 16ª Andreia João POR 1979 V 40 GDC-M 1:51:42

3ª 17ª Dina Viveiros POR 1980 V 40 GDC-M 1:51:42

4ª 18ª Vânia Rodrigues POR 1979 V 40 CNSV 1:54:47

5ª 19ª Lina Jardim POR 1979 V 40 ARCA-M 1:54:51

6ª 22ª Ana Gouveia POR 1980 V 40 ADCAM 1:58:21

7ª 24ª Fernanda Trombinhas POR 1978 V 40 Indiv /fo /ADNM 2:00:51

8ª 34ª Sónia Lucas POR 1981 V 40 CDCPM 2:15:52

Seniores

Veteranas 35

Veteranas 40
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9ª 36ª Edite Silva POR 1978 V 40 CDES 2:16:04

10ª 47ª Francesca Siddi ITA 1982 V 40 Indiv /fo Indiv 3:02:33

11ª 49ª Cristina Jesus POR 1978 V 40 GRCC 3:05:00

 

1ª 2ª Sónia Quelhas POR 1975 V 45 CDCPM 1:26:10

2ª 3ª Anna Afonso POR 1975 V 45 GRCC 1:28:01

3ª 11ª Sónia Castro POR 1973 V 45 ARCA-M 1:46:22

4ª 13ª Neli Rodrigues POR 1977 V 45 GDC-M 1:48:00

5ª 26ª Judite Pestana POR 1973 V 45 CMOF 2:03:24

6ª 29ª Andreia M. Pereira POR 1976 V 45 GDC-M 2:10:15

7ª 33ª Sancha Campanella POR 1973 V 45 ADC 2:15:44

8ª 35ª Lea Basternakova SVK 1974 V 45 Indiv /fo Indiv 2:16:02

9ª 41ª Rubina Fernandes POR 1977 V 45 APCTT 2:35:25

10ª 42ª Spela Sorli SLO 1977 V 45 Indiv /fo Indiv 2:42:55

11ª 43ª Cristina Ferreira POR 1976 V 45 Indiv /fo /FT 2:45:33

12ª 52ª Katarzyna Pryjma POL 1976 V 45 Indiv /fo /FUN 3:11:26

 

1ª 15ª Paula Rodrigues POR 1972 V 50 Indiv /fo /CVL 1:50:13

2ª 50ª Dina Capelo Silva POR 1970 V 50 GRCC 3:05:00

3ª 51ª Margarida Clairouin POR 1972 V 50 CDI-M 3:08:10

 

1ª 53ª Yanum Venkatrathnam RSA 1965 V 55 Indiv /fo Indiv 3:21:24

 

1ª 39ª Manuela Carrillo POR 1960 V 60 APCTT 2:29:29

2ª 46ª Amélia Andrade POR 1957 V 60 NHR 2:59:26

3ª 48ª Angêlica Fernandes POR 1958 V 60 nf Indiv 3:04:02

 

Veteranas 55

Veteranas 60

Veteranas 45

Veteranas 50
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1ª 7º José Luís Gomes POR 2003 Júnior CSM 1:13:53

2ª 88º Nuno Coelho POR 2004 Júnior GRCC 2:00:06

 

1ª 37º Daniel Silva POR 2001 sub 23 AAM-M 1:30:09

 

1ª 6º João Valente POR 1993 Sénior CDCPM 1:13:51

2ª 8º Nélson Afonso POR 1990 Sénior CNSV 1:15:41

3ª 12º Humberto Gomez POR 1992 Sénior CDCPM 1:16:44

4ª 14º João Rodrigues POR 1995 Sénior ADCAM 1:19:05

5ª 17º Jesus Vieira POR 1993 Sénior CCDCMF 1:22:12

6ª 21º James Góis POR 1995 Sénior APCTT 1:26:07

7ª 22º Leandro Coelho POR 1999 Sénior CKC 1:26:15

8ª 23º Paulo Andrade POR 1999 Sénior ARCA-M 1:27:02

9ª 32º Pedro Tomás Sousa POR 1997 Sénior nf Indiv 1:28:09

10ª 53º Cristiano Teixeira POR 1992 Sénior nf Indiv 1:39:07

11ª 57º José Valente POR 1991 Sénior CDCPM 1:43:26

12ª 58º Diogo Marques POR 1990 Sénior GDC-M 1:43:39

13ª 65º João Carlos Gomes POR 1991 Sénior ADNPS 1:46:00

14ª 68º Cristiano J Freitas POR 1989 Sénior AAM-M 1:47:46

15ª 71º Paulo Jesus POR 1992 Sénior AJS 1:49:32

16ª 74º Jack Vernon GBR 1995 Sénior Indiv /fo /B 1:50:18

17ª 78º Sebastien Toupy BEL 1992 Sénior Indiv /fo Indiv 1:52:00

18ª 81º João Nascimento POR 1993 Sénior nf Indiv 1:54:10

19ª 82º Onofre Figueira POR 1996 Sénior nf Indiv 1:54:33

20ª 86º Chris Guddat GER 1996 Sénior Indiv /fo Indiv 1:57:09

21ª 87º Tiago Bettencourt POR 1988 Sénior ADRAP 1:58:51

22ª 100º Vítor Conceição POR 1997 Sénior nf Indiv 2:16:23

23ª 105º João P. Fernandes POR 1995 Sénior APCTT 2:23:53

 

1ª 3º Ricardo Gonçalves POR 1985 V 35 ADRAP 1:12:50

2ª 10º Luís Francisco POR 1983 V 35 ADRAP 1:16:21

3ª 11º Flávio Duarte Vieira POR 1986 V 35 CDCPM 1:16:27

4ª 18º Andre Silva POR 1985 V 35 nf Indiv 1:22:33

5ª 25º Luís A. Vasconcelos POR 1987 V 35 CSM 1:27:28

6ª 30º Fábio S. Rodrigues POR 1986 V 35 CDI-M 1:27:54

7ª 31º Basílio Noronha POR 1985 V 35 CDCPM 1:27:58

8ª 38º António Jesus POR 1983 V 35 CDCPM 1:30:48

Veteranos 35
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9ª 60º Ludgero Freitas POR 1986 V 35 CAFH 1:43:49

10ª 63º Nuno Nunes POR 1983 V 35 nf Indiv 1:45:53

11ª 66º César Silva POR 1984 V 35 nf Indiv 1:46:24

12ª 76º Paulo Braga GBR 1982 V 35 Indiv /fo Indiv 1:51:16

13ª 77º Miguel Filipe POR 1986 V 35 nf Indiv 1:51:53

14ª 96º Hugo Nunes POR 1987 V 35 nf Indiv 2:07:41

15ª 104º David Figueira POR 1986 V 35 CDRP 2:23:22

16ª 110º Roberto Ramos POR 1982 V 35 APCTT 3:14:41

 

1ª 9º Sérgio A. Jesus POR 1979 V 40 R-TRM 1:15:51

2ª 13º Gonçalo Lopes POR 1980 V 40 Indiv /fo /CVL 1:18:52

3ª 15º Bruno M. Gouveia POR 1978 V 40 CDES 1:21:21

4ª 19º Rui Raposo POR 1981 V 40 CDES 1:24:13

5ª 27º Leandro Santos POR 1982 V 40 Indiv /fo /CVL 1:27:35

6ª 28º Bruno Viveiros POR 1982 V 40 nf Indiv 1:27:45

7ª 29º Hugo Horta POR 1980 V 40 Indiv /fo /CVL 1:27:46

8ª 36º Miguel Nóbrega POR 1982 V 40 CNSV 1:29:39

9ª 39º Nélio Rodrigues POR 1980 V 40 CDCPM 1:31:00

10ª 40º Natércio Vieira POR 1979 V 40 APCTT 1:31:36

11ª 41º José Castro POR 1979 V 40 AAM-M 1:32:05

12ª 44º Ricardo Freitas POR 1980 V 40 AAM-M 1:34:52

13ª 45º Alberto Aguiar POR 1982 V 40 GDC-M 1:35:52

14ª 49º Humberto Gramilho POR 1979 V 40 nf Indiv 1:37:31

15ª 54º Valter Rodrigues POR 1979 V 40 ADRAP 1:39:29

16ª 62º Vítor Freitas POR 1979 V 40 nf Indiv 1:44:55

17ª 72º Énio Pestana POR 1982 V 40 CSJG 1:49:40

18ª 73º Rúben Filipe POR 1981 V 40 nf Indiv 1:49:58

19ª 84º Teodoro Nunes POR 1979 V 40 nf Indiv 1:56:43

20ª 85º Gonçalo F. Vieira POR 1980 V 40 CDI-M 1:56:54

21ª 89º Vitorino Gouveia POR 1977 V 40 nf Indiv 2:00:35

22ª 93º Óscar Coelho POR 1981 V 40 IND-M 2:03:14

23ª 98º Duarte Correia POR 1977 V 40 nf Indiv 2:09:24

24ª 101º António B. Viveiros POR 1978 V 40 GDC-M 2:18:56

25ª 108º Francisco M. Fernandes POR 1979 V 40 APCTT 2:33:34

 

1ª 1º Américo Caldeira POR 1977 V 45 CDCPM 1:03:25

2ª 2º Emanuel Freitas POR 1977 V 45 APCTT 1:07:51

3ª 4º Paulo Aguiar POR 1977 V 45 CEE-M 1:12:58

4ª 5º Élvio Batista POR 1976 V 45 CDES 1:13:15

5ª 16º João G. Faria POR 1975 V 45 CEE-M 1:21:50

6ª 33º Christophe Afonso POR 1974 V 45 CFA-M 1:28:27

7ª 34º Bruno Gomes POR 1976 V 45 APCTT 1:28:38

8ª 35º Rui Filipe Canada POR 1974 V 45 APCTT 1:29:11

9ª 46º Duarte Inácio POR 1974 V 45 ADNPS 1:36:20

Veteranos 40

Veteranos 45
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10ª 48º Cláudio Jesus POR 1977 V 45 CMOF 1:37:08

11ª 50º Domingos Grilo POR 1977 V 45 ADCAM 1:37:54

12ª 51º Joel Freitas POR 1975 V 45 ACM-M 1:38:13

13ª 52º José Câmara POR 1974 V 45 ADRAP 1:39:06

14ª 59º Marco Ascensão POR 1973 V 45 CAMAD 1:43:43

15ª 61º Albino Olim POR 1974 V 45 NHR 1:44:20

16ª 69º Emanuel Rodrigues POR 1974 V 45 GDC-M 1:48:00

17ª 80º José A. Jesus POR 1976 V 45 JAC 1:52:28

18ª 83º Dinarte M Rodrigues POR 1977 V 45 ADC 1:55:56

19ª 90º Duarte Coelho POR 1972 V 45 GRCC 2:00:57

20ª 92º Nelson Teixeira POR 1974 V 45 nf Indiv 2:01:33

21ª 94º Paulo Jorge Silva POR 1976 V 45 APCTT 2:04:05

22ª 95º Sidónio Vieira POR 1973 V 45 ADCSAS 2:07:39

23ª 97º Ricardo Alves POR 1976 V 45 CDES 2:08:38

24ª 107º Luís Lagos POR 1972 V 45 nf Indiv 2:33:29

25ª 109º José Ferreira POR 1973 V 45 Indiv /fo /FT 2:45:34

 

1ª 26º João V. Gouveia POR 1967 V 50 ADRAP 1:27:35

2ª 43º Paulo Sérgio Silva POR 1971 V 50 ADC 1:34:50

3ª 47º Angelino Câmara POR 1971 V 50 nf Indiv 1:37:03

4ª 56º Luís de Abreu POR 1971 V 50 GDC-M 1:39:55

5ª 75º Antero Rodrigues POR 1969 V 50 Indiv /fo /CVL 1:50:56

6ª 79º Luís M. Abreu POR 1969 V 50 GDC-M 1:52:01

7ª 91º E. Miguel Gouveia POR 1971 V 50 ADC 2:01:00

8ª 106º Paulo Viveiros POR 1969 V 50 nf Indiv 2:27:22

 

1ª 20º Apolónio Abreu POR 1967 V 55 APCTT 1:25:38

2ª 42º João E. Andrade POR 1964 V 55 CDES 1:34:17

3ª 55º Duarte Camacho POR 1963 V 55 GRCC 1:39:38

4ª 64º Horácio Alves POR 1963 V 55 VIP-RC 1:46:00

5ª 67º Manuel J. Vieira POR 1967 V 55 CDES 1:47:37

6ª 70º Joaquim Rebelo POR 1967 V 55 CDCPM 1:49:00

7ª 102º Sidónio Fernandes POR 1965 V 55 nf Indiv 2:22:13

8ª 103º Adler Pereira POR 1963 V 55 nf Indiv 2:22:14

 

1ª 24º Raúl Mendes POR 1961 V 60 CKC 1:27:03

2ª 99º António Gonçalves POR 1961 V 60 Indiv /fo /AUR 2:14:31

 

Veteranos 50

Veteranos 55

Veteranos 60
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